
Zarządzenie Nr 2/A  

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 16 lutego 2004 r. 

W sprawie: zatwierdzenia planowanych środków pieniężnych z budżetu Gminy Pabianice 

w 2004 r. na poszczególne jednostki oświatowe. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , póz. 
1591, z 2002 r. Nr  3 , póz. 220, Nr 62 , póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806 i z 2003 r. Nr 80 , 
póz. 717 i Nr 162 , póz. 1568 ) oraz art. 126 ust. l pkt. l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2003 r. Nr 5, poz. 148, zm: Nr 45, póz. 391, Nr 65, pz. 594, Nr 96, póz. 874, Nr 166, póz. 1611 i Nr 189, póz. 1851) 
oraz Uchwały Nr XVII/123/2004 r. Rady Gminy Pabianice z dnia 28 stycznia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Pabianice na 2004 r. 

Wójt Gminy Pabianice zarządza, co następuje: 

§1 

Zatwierdzić planowane środki z budżetu gminy na 2004 r. na poszczególne jednostki oświatowe, 

zgodnie z załącznikiem Nr l . 

§2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od l stycznia 2004 r. 

§3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pabianice. 

    

 



                    Zestawienie planowanych wydatków zgodnie z Uchwałą budżetową na 2004 r.                          

                                   w podziale na poszczególne jednostki oświatowe Gminy Pabianice                   Załącznik Nr 1   

                               do    Zarządzenia Nr 2 A 

                                  Wójta Gminy Pabianice 

                                z dnia 16 lutego 2004 r. 
 

 

Nazwa szkoły 

 

 

3020 

 

4010 

 

4040 

 

4110 

 

4120 

 

4210 

 

4240 

 

4260 

 

4270 

 

4300 

 

4440 

 

4410 

 

4430 
 

Ogółem 

 
Rozdz. 80101 
 

              

1. Szkoła Podstawowa  
    w Bychlewie 

24.590 399.325 33.070 80.848 10.593 68.000 5.850 10.600 1.700 9.000  24.400 - - 667.976 

2. Szkoła Podstawowa  
     w Petrykozach 

32.000 443.663 32.020 90.058 11.654 15.000 4.000 40.000 8.000 6.000 25.000  3.800 2.500 713.695 

3. Szkoła Podstawowa  
     w Piątkowisku  

24.000 300.137 24.200 62.438 7.947 25.000 3.000 6.000 -  7.000 29.000 2.000 - 490.722 

4. Szkoła Podstawowa  
     w Pawlikowicach 

30.000 334.428 28.000 69.676 8.880 65.000 3.000 13.500 - 16.000 30.000 1.000 3.500 602.984 

 110.590  1.477.553 117.290 303.020 39.074 173.000 15.850 70.100 9.700 38.000 108.400 6.800 6.000 2.475.377 
 
Rozdział 80104 „0” + przedszkola 
 

              

1. Szkoła Podstawowa  
    w Bychlewie 

3.016 23.200 2.240 4.579 623 550 - 300 - - 1.861 - - 36.369 

2. Szkoła Podstawowa  
     w Petrykozach  

3.100 28.715 2.500 5.492 765 1.000 - 4.000 - - 2.050 - - 47.622 

3. Szkoła Podstawowa  
     w Piątkowisku 

2.600 22.973 1.800 4.478 607 2.000 1.000 - - 1.000 1.900 200 - 38.558 

4. Szkoła Podstawowa  
     w Pawlikowicach 

2.400 22.009 1.900 4.412 586 3.000 1.000 - - - 1.800 - - 37.107 

5. Przedszkole w Żytowicach 2.200 30.000 2.400 5.832 794 15.000 2.000 3.000 - 12.000 2.800   200 - 76.226 
6. Przedszkole w     
    Pawlikowicach 

3.500 36.700 2.700 7.092 965 1.000 - - - 1.000 3.000 - - 55.957 

 16.816 163.597 13.540 31.885 4.340 22.550 4.000 7.300 - 14.000 13.411 400 - 291.839 
 
Rozdział 80110 
 

              

1. Gimnazjum w Piątkowisku 48.000 611.000 49.200 127.000 17.300 40.000 4.000 4.000 20.000 20.000 38.000 2.500 300 981.300 
 48.000 611.000 49.200 127.000 17.300 40.000 4.000 4.000 20.000 20.000 38.000 2.500 300 981.300 
 
Rozdział 85401 
 

              

1. Gimnazjum w Piątkowisku - 8.000 650 1.600 250 2.500 1.000 - - - 500 - - 14.500 
2. Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Piątkowisku 

-    4.000 300  770  100 2.570 1.000 - - -   260 - -  9.000 

3. Szkoła w Pawlikowicach 1.500 17.600 -  3.575 490 1.000 500 - - - 1.400 - - 26.065 
4. Szkoła w Petrykozach 65 25.000 1.900 4.900 700 1.000 - 4.000 1.000 - 1.900 - - 40.465 
 1.565 54.600 2.850 10.845 1.540 7.070 2.500 4.000 1.000 - 4.060 - - 90.030 

 


	Bez nazwy
	zarzadzenie_w_2_2004_1.pdf
	Bez nazwy


